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商品コード: 101065

≪寸法≫ ≪定価≫

ＯＰＥＮ

≪送料≫

直送先により変動

≪納期≫

受注生産につき未定

(一部在庫がある場合もございます)

マシンバイス　ＬＤ－１５００　用部品表
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No. 部品名 コードNo.

① シャックル 210035 1 個

② シャックルボルト段付(φ15x134LxM12x16S)　ﾅｯﾄ･ﾜｯｼｬｰ付 210378 1 本

③ 本体板<小> 210362 4 枚

④ 本体板<大> 210363 4 枚

⑤-A Ａ側板　⑬用ﾋﾟﾝ付(表) 210566 1 枚

⑤-B Ｂ側板　(裏) 210565 1 枚

⑥ サポートボルトカラーＳ(外径14x64L) 210379 2 本

⑥ サポートボルトＳ(Ｍ8x95L)　ﾅｯﾄ･ﾜｯｼｬｰ付 210380 2 本

⑦ サポートボルトカラーＬ(外径14x84L) 210381 2 本

⑦ サポートボルトＬ(Ｍ8x114L)　ﾅｯﾄ･ﾜｯｼｬｰ付 210382 2 本

⑧ サイドボルト　ｶﾗｰ･ﾅｯﾄ･ﾜｯｼｬｰ付 210383 2 本

⑨-A 側板止ボルト(φ15x140LxM12x18S) 右 ｶﾗｰ中(外径21.5x63L)x1･ｶﾗｰ小(外径21.5x10L)x2付 210400 1 本

⑨-B 側板止ボルト(φ15x140LxM12x18S) 左 ｶﾗｰ大(外径21.5x83L)x1付 210401 1 本

⑩ 側板止センターボルト(φ10x130LxM10x33S)　ｶﾗｰ付 210402 1 本

⑪ センターボルト(φ12x132LxM10x15S)　ﾅｯﾄ･ﾜｯｼｬｰ付 210403 1 本

⑫ 開放フック止ボルト(M6x12L) 210373 1 本

⑬ 開放フック板 210392 1 枚

⑭ ゴム取付当て板止ボルト(M6x12L) 210404 4 本

⑮ ゴム取付当て板 210405 1 枚

⑯ ゴム 210406 2 個

⑰ ゴム取付ネジ(6x15) 210407 8 個

⑱ カムサイドピンＳ(φ12x109LxM10x13S) 210408 1 本

⑲ カムボルトＳ(φ12x109LxM10x13S)　ｶﾗｰ付 210568 1 本

⑳ カムサイドピンＬ(φ12x130LxM10x13S) 210409 1 本

㉑ カムボルトＬ(φ12x130LxM10x13S)　ｶﾗｰ付 210567 1 本

㉒ 丸カム 210218 4 個

数量/台

*2台/1ｾｯﾄの商品です。発注数量にご注意ください。

商品コード:101065【2台/1ｾｯﾄ】

マシンバイス　ＬＤ－１５００　用部品表
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No. 部品名 コードNo.

① シャックル 210035 1 個 個

② シャックルボルト段付(φ15x134LxM12x16S)　ﾅｯﾄ･ﾜｯｼｬｰ付 210378 1 本 本

③ 本体板<小> 210362 4 枚 枚

④ 本体板<大> 210363 4 枚 枚

⑤-A Ａ側板　⑬用ﾋﾟﾝ付(表) 210566 1 枚 枚

⑤-B Ｂ側板　(裏) 210565 1 枚 枚

⑥ サポートボルトカラーＳ(外径14x64L) 210379 2 本 本

⑥ サポートボルトＳ(Ｍ8x95L)　ﾅｯﾄ･ﾜｯｼｬｰ付 210380 2 本 本

⑦ サポートボルトカラーＬ(外径14x84L) 210381 2 本 本

⑦ サポートボルトＬ(Ｍ8x114L)　ﾅｯﾄ･ﾜｯｼｬｰ付 210382 2 本 本

⑧ サイドボルト　ｶﾗｰ･ﾅｯﾄ･ﾜｯｼｬｰ付 210383 2 本 本

⑨-A 側板止ボルト(φ15x140LxM12x18S) 右 ｶﾗｰ中(外径21.5x63L)x1･ｶﾗｰ小(外径21.5x10L)x2付 210400 1 本 本

⑨-B 側板止ボルト(φ15x140LxM12x18S) 左 ｶﾗｰ大(外径21.5x83L)x1付 210401 1 本 本

⑩ 側板止センターボルト(φ10x130LxM10x33S)　ｶﾗｰ付 210402 1 本 本

⑪ センターボルト(φ12x132LxM10x15S)　ﾅｯﾄ･ﾜｯｼｬｰ付 210403 1 本 本

⑫ 開放フック止ボルト(M6x12L) 210373 1 本 本

⑬ 開放フック板 210392 1 枚 枚

⑭ ゴム取付当て板止ボルト(M6x12L) 210404 4 本 本

⑮ ゴム取付当て板 210405 1 枚 枚

⑯ ゴム 210406 2 個 個

⑰ ゴム取付ネジ(6x15) 210407 8 個 個

⑱ カムサイドピンＳ(φ12x109LxM10x13S) 210408 1 本 本

⑲ カムボルトＳ(φ12x109LxM10x13S)　ｶﾗｰ付 210568 1 本 本

⑳ カムサイドピンＬ(φ12x130LxM10x13S) 210409 1 本 本

㉑ カムボルトＬ(φ12x130LxM10x13S)　ｶﾗｰ付 210567 1 本 本

㉒ 丸カム 210218 4 個 個

　　　　　　TEL　　　　　　(　　　　　　)

発
注
者
様

　会社名　：　　　　　　　　　　　　　　　御担当者様：

 注文番号 ：

　直送先　：〒　　　　　-

数量/台 発注数量

*2台/1ｾｯﾄの商品です。発注数量にご注意ください。

商品コード:101065【2台/1ｾｯﾄ】

マシンバイス　ＬＤ－１５００　用部品　発注書


